
                                           
    Uchwała Nr 208/XXVIII/2017

Rady Gminy Kluki  
z dnia 27 grudnia 2017 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017
oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków

         
            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.  Dz.  U.  z  2017 roku,  poz.  1875)  oraz  art.  263  ust.  2  i  5  ustawy o  finansach publicznych
(t. j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 1570, poz.1948 , poz. 2260 i z 2017 r. poz. 191 i poz. 659 )  Rada
Gminy Kluki   uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz określa
się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.   Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNICZ ĄCY

Rady Gminy Kluki
mgr inż. Łukasz Trzciński

                                                                                                                                              



                                                                    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 208/XXVIII/2017
                     Rady Gminy Kluki

z dnia 27.12.2017 r.

WYKAZ
wydatków niewygasających z upływem  2017 r. 

Lp. Zadanie Kwota ( w złotych) Termin realizacji

1 Budowa gminnego targowiska w Klukach 23 370,00 30.06.2018

2 Modernizacja budynku OSP w miejscowości 
Trząs

5 000,00 30.06.2018

3 Modernizacja oczyszczalni ścieków na 
os.Leśne w Klukach

56 782,96 30.06.2018

4 Wymiana azbestowych sieci wodociągowych
w miejscowości Zarzecze

25 430,93 30.06.2018

5 Budowa odnawialnych źródeł energii na 
terenie  gminy Kluki

6 150,00 30.06.2018

Razem 116 733,89

                                                                                                                                             



      Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 208/XXVIII/2017
                     Rady Gminy Kluki

z dnia 27.12.2017 r.

PLAN FINANSOWY
wydatków niewygasających z upływem 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Pozycja w wykazie 0,00

1 710 71095 605 1 23 370,00

2 754 75495 605 2 5 000,00

3 900 90001 605 3 56 782,96

4 900 90001 605 4 25 430,93

5 900 90005 605 5 6 150,00

116 733,89


